Zum Text: Auffallend sind die Formen „Fribourch“, „Conraldum“, „marchas“, „Frederici“, „Lothorengie“, die wohl auf den lothringischen Kopisten zurückzuführen sind. Hingegen lassen die Formen „marchas argenti“ usw. auf einen deutschen Verfasser schließen; ein lothringischer würde dafür die Form „marchatas terre“ gebraucht haben (vgl. die Vorbemerkung von n. 86). Daraus darf wohl gefolgert werden, daß diese Urkunde ihrer Herstellung nach nicht mit n. 86 und 87, sondern mit n. 90 zusammenhängt (vgl. die dortige Vorbemerkung). Zur Sache vgl. n. 86 u. 87.

Nos scultetus consules et viginti quatuor¹ opidi de Fribourch totaque
 10 communitas ipsius ville notum facimus universis, quod, cum^a nos teneremur
 nobili viro domino nostro Egenoni comiti predicti opidi de Fribourch solvere
 annuatim ducentas marchas argenti infra^b festum beati Martini yemalis et
 nativitatem domini proximo subsequentem, nos de voluntate et consensu dicti
 Egenonis domini nostri centum et viginti marchas de ducentis marchis pre-
 15 fatis promittimus per presentes et ad id nos obligamus solvere quolibet^c anno
 in termino predicto Conrado primogenito Egeno[nis] comitis domini nostri
 predicti, quas centum et viginti marcha[s] dictus Conradus dedit et concessit
 dat et concedit nobili mulieri Katherine filie illustris viri Frederici ducis Lotho-
 20 rengie et marchionis in dotem et pro dote, si matrimonium inter dictos Con-
 radum^d et Katherinam contrahatur². Promittentes dicte Katherine et ad id
 nos et bona nostra obligantes, quod, si dictum matrimonium inter dictos Con-
 radum^d et Katherinam contrahatur et dictum Conradum^d ante dictam Kather-
 inam viam universe carnis ingredi contingat, quod nos dicte Katherine pre-
 dictas centum et viginti marchas pro dote et nomine dotis a dicto Conrado^d
 25 dicte Katherine assignate persolvemus et satisfacimus termino prelibato annis
 singulis, quamdiu vixerit dicta Katherina. Volentes et consencientes, quod,
 si in solutione dicte summe centum et viginti marcharum dicte Katherine
 faciente nos, quod absit, deficere contingeret, quod ipsa Katherina per se vel
 per alios quoscumque bona nostra ubicumque existencia de voluntate et cons-
 30 sensu nostro caperet et capi faceret sive in conductu nundinarum sive extra
 et detineret sine aliqua nostra seu nostrorum reclamazione, donec de predicta
 summa argenti dicte Katherine esset ad plenum satisfactum. Et predicta omnia
 et singula promittimus per iuramentum nostrum tactis sacrosanctis ewangeliiis
 firmiter observare et in nullo contraire. In cuius rei testimonium et fidem
 35 pleniorum sigillum communitatis nostre opidi nostri predicti presentibus duxi-
 mus apponendum. Datum anno domini millesimo CC^o nonagesimo mense aprili.